
令 和 7 年 3 月  

お得意先 

広告企画担当各位 
                                                         中日新聞折込広告  

中日興業株式会社 
名古屋市中区丸の内１丁目６番３１号 

〒460-0002      FAX 052-203-1464 

TEL 052-201-3331 G4 052-203-1467 

 
 

三重県「全域配布サービス」実施地区一部見直しのお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 突然のお知らせとなりますが、この度、松阪市・多気郡および一部の津市の全域配布

サービスを、令和 7年 3月をもちまして終了させていただくこととなりました。 

 全域配布サービスは、新聞未購読世帯にも広告をお届けするため、平成 20 年 4 月に

開始し、多くのお客様から好評いただいておりました。しかしながら、労務の確保や配

布経費の増加などの要因により、当該地区においては今後の全域配布サービス継続が困

難であるとの判断に至り、この度終了することとなりました。 

 長年にわたり、たくさんのお客様にご利用いただき、心より感謝申し上げます。また、

全域配布サービス終了に伴い、皆様にご不便おかけしますことを深くお詫び申し上げま

す。 

 なお、桑名地区から津地区までの全域配布サービスにつきましては引き続き実施いた

します。 

 諸事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

 

全域配布サービス最終実施日 令和 7 年 3 月 28 日(金) 

全域配布サービス終了販売店 松阪市(松阪市全店) 

                    多気郡(相可店) 

                    津市(片田東店・片田西店・白山店) 

                     ※詳細につきましてはお問い合わせください。 


